АДМИНИСТРАЦИЯ
СЯСЬСТРОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Волховского муниципального района
Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2023 г.                                                                                    № 229

Сясьстрой

 О внесении изменений в постановление администрации Сясьстройского
городского поселения от 27 января 2023 г. № 103 «Об утверждении
муниципальной программы Сясьстройского городского поселения

Волховского муниципального района Ленинградской области «Ремонт,
реконструкция и строительство контейнерных площадок  на территории

Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
на  основании  отрицательного  заключения  Волховской  городской
прокуратуры на  проект  нормативно–правового  акта  от  07.02.2023 №22-52-
2023

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в  постановление администрации Сясьстройского
городского поселения от 27.01.2023 №103 «Об утверждении муниципальной
программы  Сясьстройского  городского  поселения  Волховского
муниципального района Ленинградской области «Ремонт, реконструкция и
строительство  контейнерных  площадок  на  территории  Сясьстройского
городского поселения Волховского муниципального района  Ленинградской
области»:

1.1.  пункт  5  вышеуказанного  постановления  изложить  в  новой
редакции:

«5.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сясьский

рабочий»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Сясьстройского  городского  поселения  в  сети  «Интернет»  -
http://www  .администрация-сясьстрой.рф  .

2

3.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального
опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  по  жилищно-коммунальному  хозяйству
администрации Сясьстройского городского поселения.

И.о. главы администрации                                                          Ю.Н. Григорьева

Е.С. Сараева
8-813-63-5-25-07